ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº 002/2010

APREFEITURAMUNICIPALDE PARNAMIRIM/RN torna público, através da Comissão
Permanente de Licitação de Obras, para conhecimento das empresas interessadas, a
licitação que objetiva a execução dos seguintes serviços:

LOTE I - Pavimentação em paralelepípedo pelo método bripar da Rua Francisco

Paiva, trecho da Rua Ronaldo Maranhão até a Rua Pedro David, Rua Ronaldo Maranhão,
trecho da Rua Maria do Carmo até a Rua Antônio de Lima Paiva, Rua Maria de Jesus
França, trecho da Rua Ronaldo Maranhão até a Rua Antônio Anselmo de Souza, Rua
Paulo Afonso, trecho da Rua Maria do Carmo Padilha até a Rua Antônio de Lima Paiva e
Rua São Francisco, trecho da Rua Maria do Carmo Padilha até a Rua Antônio de Lima
Paiva, Bairro Vale do Sol, Parnamirim/RN.

LOTE II - Construção de 02 (dois) pontilhões sobre o Rio Riacho Vermelho –

Parnamirim/RN.

A sessão de recebimento dos Envelopes de “DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E

PROPOSTAS”, ocorrerá às 09:00 horas do dia 24 de agosto de 2010, na Sede da
Prefeitura Municipal de Parnamirim, situada da Avenida Tenente Medeiros, 105 – Centro
– Parnamirim/RN, nas dependências da Comissão Permanente de Licitação de Obras. O
Edital com seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da CPLO,
podendo ser adquirido a partir do dia 09 de agosto de 2010, ao preço de R$ 200,00
(duzentos reais), mediante o recolhimento junto à Caixa Econômica Federal, Conta
Corrente n° 252-4, Operação 006, Agência 2008.

Informações através do telefone nº (0XX84) 3644 – 8489, no horário das 08:00 às

13:00 horas.

Parnamirim/RN, 06 de agosto 2010.

CARLINDO GARCIADOS SANTOS
Presidente da CPL/SEMOP